Espírito Santo – quarta-feira, 21 de outubro de 2015 – Ano III, Edição nº 192

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 151021d2491

Contas Públicas
Contratos

RESUMO DE CONTRATO Nº 008/2015.

RESUMO DE CONTRATO

No 008/2015

Resumo de Termos Contratuais

Contrato nº 008/2015
Adesão a Ata de Registro de Preços nº 217/2014 – Secretaria Municipal de Finanças – Pregão Eletrônico nº 042/2014

Processo Adm. nº  3.252/2015.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: SUPRISERVICE INFORMÁTICA LTDA.
Objeto: Aquisição de microcomputadores e ultrabook.
Valor: R$ 26.277,96 (Vinte e seis mil, duzentos e setenta e sete reais e noventa e seis centavos), valor global.
Dotação Orçamentária: 4.4.90.52.19

Cariacica, 21/10/2015.

Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC

Licitação
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2015.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL No 011/2015

Proc. Nº 3.522/2015

O Município de Cariacica, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo conhecimento, que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial objetivando o Registro de preços para provável aquisição de placas e medalhas, conforme
descrição em edital.

O credenciamento e a entrega dos envelopes será no dia 05/11/2015 no horário entre 13:00 às 13:30 horas. A Sessão de disputa terá
inicio às 13:40 horas do mesmo dia.

O Edital completo estará disponível, no site www.camara.es.gov.br, ou na sala de Licitações da Câmara sito no prédio da CMC, Rod.
Br 262, S/Nº - Campo Grande, Cariacica-ES.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3226-8255.

Cariacica-ES. 21/10/2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira

		2015-10-21T19:07:06-0200
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160